2. Kampftag 2018 - Landesliga Siid

Datum: 14.04.2018
Verein: SF Harteck Hornets
Nr. Gew. Vorname Nachname I W
1 -66 Janis Kraft 0} {0)
2 -66 Stefan Schneider 1 2
3 -81 Florian Gratzer 1} 40
4 -81 Zurab Partsikanashvili 0.0
5 -90 Markus Streit 0.0
614 90 Marco Grehl 0O O
. 5 Daniel Bachmann 1.0
8 -73 Christian Bichler 0.0
9+ +90 Herbert Baur 0 2
10 +90 Walter Didur 0o 1
Zwischenstand nach 1. Runde:
112 -66 Janis Kraft 00
12 66 Stefan Schneider 0552
(1341581 Florian Gratzer 1400
14 -81 Zurab Partsikanschvili 15
15 -90 Jonas Hocheder 0 0
16 -90 - Marco Grehl 4880
il 7aee =03 Daniel Bachmann 00
48 -73 Christian Bichler 0 0
19 +90 Herbert Baur 1.0
20 +90 Benjamin Martan D10
Endergebnis:
(Hauptkampfrichter)

.OOOOOOOOOO

000 0000 o0 oo =<

lolo o -~ 0o oo o -

0

OO0~ 0000000 N O

H
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

IO 0l 00 oo oo
WO 200 200 pdO2O0—=00O0

eimverein)

Sieg UB

0
10
10
0
0
0
10
0
10
7
47
0
10
10
10
0
10
0
0
10
0

| o7

Ort: Munchen
Verein:
Vorname Nachname
Cedric Ullrich
Dorian David
Denis llin
Michael Ehrenlechner
Florian Birnkammer
Dino Pileri
Thomas Geisreiter
Hannes Schleibinger
Sibag Hay - Edrees
Phillip Ohmer

Anatol Adam
Cedric Ullrich
Michael Ehrenlechner
Robert Schosser
Dino Pileri
Florian Birnkammer
Hannes Schleibinger
Matthias Sipple
Phillip Ohmer
Sibag Hay - Endres
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Kodokan Minchen
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Liste erzeugt mit Ipponboard v1.10.0-beta, © Florian Mucke, 2010-2018
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Sieg UB Restzeit

1 108 9:46

0 0 2:01

0 0 3:15

1 d O 244

1 10 1:43

1 1051:92:30

0 0 2:09
1 10 2:45
0 0 1:26
1 10 1:06
6 60

1 10 0:38
0 0 1:41
0 0 3:19
0 0 2393
1 10 213
0 0 3:33
1 10 1:31
1 10 3:35
0 0 3:49
1 1/9 2507
11 1'150
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Zeit
1:14
1:59
0:45
1:46
234
1:30
=5
35
2:34
2:54

3722
2:19
0:41
1:07
1:47
0:27
2:29
0:25
0:11
1:43



